Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

21.05.2008                                                                                                                              №385

О согласовании назначения на должность
мирового судьи судебного участка № 3
Стрежевского судебного района Томской области

Рассмотрев представленные Государственной Думой Томской области

материалы на Лысых Евгения Николаевича о согласовании назначения на  должность
мирового судьи судебного участка № 3 Стрежевского судебного района Томской области, в
соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях в Российской
Федерации», пунктом 1 статьи 7 и пунктом 1 статьи 8 Закона Томской области «О
мировых судьях в Томской области»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Согласовать назначение Лысых Евгения Николаевича на должность мирового
судьи судебного участка № 3 Стрежевского судебного района Томской области.

2. Направить настоящее решение в Государственную Думу Томской области.

Председатель Думы городского округа  Стрежевой                                       В.М. Харахорин